

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab II A/S  
Sanatorievej 26  
7140 Stouby

CVR-nr.: 33063571  
Stiftelsesdato: 30.06.2010  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Jesper Høy, formand  
Jens Dalsgaard Løgstrup  
Flemming Jakobsen

## Direktion

Flemming Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje bygninger til koncernforbundne selskaber eller eksterne interessenter til opfyldelse af Vejlefjord-Fondens formål.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 129 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en egenkapital 33.038 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har udover den under anvendt regnskabspraksis beskrevne ændring af regnskabspraksis i overensstemmelse med Årsregnskabsloven revurderet såvel levetid som scrapværdi for selskabets materielle anlægsaktiver, herunder særligt grunde og bygninger, således at disse bedre afspejler forskelligheden i selskabets ejendomsbesiddelser.

Ændringen af levetid og scrapværdi har medført en forøgelse af de årlige afskrivninger med 1.710 t.kr.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.664.628</b>	<b>8.569.343</b>
Personaleomkostninger	1	(2.172.456)	(1.677.728)
Af- og nedskrivninger	2	(4.125.271)	(14.424.398)
Andre driftsomkostninger		(200.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.166.901</b>	<b>(7.532.783)</b>
Andre finansielle indtægter	3	79.863	145.515
Andre finansielle omkostninger	4	(2.385.715)	(3.226.784)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(138.951)</b>	<b>(10.614.052)</b>
Skat af årets resultat	5	10.085	2.201.704
<b>Årets resultat</b>		<b>(128.866)</b>	<b>(8.412.348)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(128.866)	(8.412.348)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(128.866)</b>	<b>(8.412.348)</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		111.358.928	114.540.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.503.334	5.459.913
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>120.862.262</b>	<b>120.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>120.862.262</b>	<b>120.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.744	3.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.380	3.116.437
Andre tilgodehavender		3.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		738.736	1.130.609
Periodeafgrænsningsposter		77.770	324.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.034.130</b>	<b>4.574.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.907</b>	<b>269.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.134.037</b>	<b>4.843.818</b>
<b>Aktiver</b>		<b>121.996.299</b>	<b>124.843.818</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		11.629.075	10.934.038
Overført overskud eller underskud		20.909.119	21.037.985
<b>Egenkapital</b>		<b>33.038.194</b>	<b>32.472.023</b>
Udskudt skat		5.522.255	4.978.368
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.522.255</b>	<b>4.978.368</b>
Gæld til realkreditinstitutter		30.078.791	37.356.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder		123.764	139.444
Anden gæld	7	2.163.245	3.054.318
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>32.365.800</b>	<b>40.549.797</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.378.123	2.541.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.387.115	42.994.363
Anden gæld	9	737.320	631.379
Periodeafgrænsningsposter		567.492	676.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.070.050</b>	<b>46.843.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>83.435.850</b>	<b>87.393.427</b>
<b>Passiver</b>		<b>121.996.299</b>	<b>124.843.818</b>
Andre ikke-indregnede forpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.934.038	21.037.985	32.472.023
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	891.073	0	891.073
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(196.036)	0	(196.036)
Årets resultat	0	0	(128.866)	(128.866)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>11.629.075</b>	<b>20.909.119</b>	<b>33.038.194</b>

Bevægelser på reserve for dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter består af årets regulering af de indgåede renteswaps fratrukket skat.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	1.905.124	1.468.626
Pensioner	239.388	185.846
Andre omkostninger til social sikring	27.944	23.256
	<b>2.172.456</b>	<b>1.677.728</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

### 2 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.125.271	1.872.356
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	12.552.042
	<b>4.125.271</b>	<b>14.424.398</b>

### 3 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.429	78.773
Renteindtægter i øvrigt	4.584	28.255
Øvrige finansielle indtægter	53.850	38.487

#### 4 Andre finansielle omkostninger

	79.863	145.515
	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	662.800	836.315
Renteomkostninger i øvrigt	1.647.352	2.211.958
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.213	1.890
Øvrige finansielle omkostninger	69.350	176.621
	<b>2.385.715</b>	<b>3.226.784</b>

#### 5 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	543.887	(1.702.463)
Refusion i sambeskatning	(553.972)	(499.241)
	<b>(10.085)</b>	<b>(2.201.704)</b>

#### 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	147.976.948	10.873.851
Tilgange	0	5.187.533
Afgange	(200.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>147.776.948</b>	<b>16.061.384</b>
Af- og nedskrivninger primo	(33.436.861)	(5.413.938)
Årets afskrivninger	(2.981.159)	(1.144.112)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.418.020)</b>	<b>(6.558.050)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.358.928</b>	<b>9.503.334</b>

Selskabets ledelse har udover den under anvendt regnskabspraksis beskrevne ændring af regnskabspraksis i overensstemmelse med Årsregnskabsloven revurderet såvel levetid som scrapværdi for selskabets materielle anlægsaktiver, herunder særligt grunde og bygninger, således at disse bedre afspejler forskelligheden i selskabets ejendomsbesiddelser.

Ændringen af levetid og scrapværdi har medført en forøgelse af de årlige afskrivninger med 1.710 t.kr.

#### 7 Anden gæld (langfristet)

	2025 kr.	2024 kr.
Afledte finansielle instrumenter	2.163.245	3.054.318
	<b>2.163.245</b>	<b>3.054.318</b>

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af selskabets renteswap på 2.163 t.kr. Selskabets renteswap er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede realkreditforeningslån. Selskabets renteswap har en hovedstol på 19,6 mio. kr. og sikrer en fast rente på 4,78% i restløbetiden. Selskabets renteswap udløber 30.12.2037.

Den indgåede renteswap er indregnet til den af Jyske Bank opgjorte basisværdi. Det er ledelsens vurdering, at der ikke bør reguleres for kreditrisiko, da modparten er tilstrækkeligt sikret via pant i fast ejendom.

Ejendommenes bogførte værdi udgør pr. 31.12.2025 111.359 t.kr., realkreditgæld udgør pr. 31.12.2025 30.000 t.kr. og værdi af renteswaps udgør pr. 31.12.2025 2.163 t.kr. svarende til en belåningsgrad på 29%.

#### 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.078.791	26.634.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.764	0
Anden gæld	2.163.245	0
	<b>32.365.800</b>	<b>26.634.675</b>

#### 9 Anden gæld (kortfristet)

	2025 kr.	2024 kr.
Moms og afgifter	241.340	224.420
Anden gæld i øvrigt	495.980	406.959
	<b>737.320</b>	<b>631.379</b>

#### 10 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
<b>Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	53.046	0

Ud over ovenstående leje- eller leasingforpligtelser, har virksomheden pr. balancedagen indgået væsentlige ikke-indregnede forpligtelser til afvikling efter balancedagen for 336 t.kr, heraf 325 t.kr. vedrørende tilknyttede

virksomheder.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Den samlede prioritetsgæld i selskabet og søsterselskabet, Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S, er sikret ved pant i ejendomme. Den samlede prioritetsgæld udgør 30.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet samt de tilknyttede virksomheder, Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S, Hotel Vejlefjord A/S og Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S, er deponeret ejerpantebrev, nom. 125.600 t.kr. i grunde og bygninger.

Selskabet har over for selskabets bankforbindelse stillet sikkerhed i form af transport i interne mellemregninger.

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet samt Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S, Hotel Vejlefjord A/S og Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S er der afgivet virksomhedspant, nom. 4.000 t.kr. i driftsmateriel, inventar, simple fordringer, lagerbeholdninger mv.

#### **2025 2024**

#### **kr. kr.**

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme **111.358.928114.540.087**

Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, fordringer mv. **9.507.0785.459.913**

#### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med de koncernforbundne selskabers, Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S, Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S, Vejlefjord-Fondens Ejendomsholdingselskab ApS og Hotel Vejlefjord A/S over for kreditinstitut. Samlet

mellemværende mellem Jyske Bank A/S og selskaber, for hvilket selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution er pr. 31.12.2025 et indestående.

### 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Vejlefjord-Fonden, Stouby
